2022年 10月 19日

各 位

会 社 名 静岡ガス株式会社

代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 岸田 裕之

（コ－ド番号：9543 プライム市場）

問 合 せ 先  コーポレートサービス本部

 総 務 部 長 勝呂 恭正

（TEL：054-284-4141）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年 10月 13日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2022年 10月 19日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が東海財務局に提出されたことに

より、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 鈴与建設株式会社

（２） 所 在 地 静岡県静岡市清水区松原町５番１７号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 大石泰明

（４） 事 業 内 容
土木・建築請負業、土木・建築に関する企画、設計、監理の請負又は受

託、宅地造成並びに不動産に関する事業、宅地建物取引業他

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2022年 8月 16日現在）

72,331個

（7,233,100株）
9.76％ 第 2位

異  動  後

（2022年 10月 13日現在）

79,287個

（7,928,700株）
10.70％ 第 2位

（注）1.  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 2,066,650株

2. 2022年８月 16日現在の発行済株式総数            76,192,950株

3. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

4. 大株主順位は、2022 年８月 16日現在の株主名簿を基準として、当社において推定したものです。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき

事項はありません。

以 上